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Tehnisko datu lapa
Zemējuma ievada stienis, patievināts un daļēji izolēts

Art.-Nr.  5430011

 

St Tērauds
F karsti cinkota

• 16 mm zemējuma ievads ar 10 mm pieslēgumu
• Ar uzmontētu termosarūkošu šļūteni (pretkorozijas aizsardzība)

 
 

 

Pamatdati

5430011
204 KS-2000
Zemešanas ievāds rods
ar pieslēgšanas karogu
2000mm
Tērauds
St
karsti cinkota
DIN 267, Teil 10
F
1,00 gab.
230,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

2.000,00 mm
1.000,00 mm

16/10 mm


Garums
Izmērs L
Ar savienošanas caurumiem
Nominālais lielums Ø
Patievināts

ø 10

16

L
10

00

40
0

40
0
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